
TABLEAU D'HONNEUR 1ère ETAPE
GUISE  >  FLIXECOURT

190,000 km

ETAPE

Vainqueur de l'étape
 1 KITTEL Marcel TEAM ARGOS-SHIMANO

Prix de la Combativité CONSEIL GENERAL DE L'AISNE
 117 VANDOUSSELAERE Sven TOPSPORT VLAANDEREN-BALOISE

Meilleure Equipe

BRETAGNE - SECHE ENVIRONNEMENTBSE

GENERAL

Temps LCL
 1 KITTEL Marcel TEAM ARGOS-SHIMANO

Points CONSEIL REGIONAL DE PICARDIE
 1 KITTEL Marcel TEAM ARGOS-SHIMANO

Meilleur Grimpeur ALDEN
 154 KOWALSKI Rudy ROUBAIX LILLE METROPOLE

Equipes

BRETAGNE - SECHE ENVIRONNEMENTBSE

PORTEURS  MAILLOTS

Jaune LCL
 1 KITTEL Marcel TEAM ARGOS-SHIMANO

Vert CONSIEL REGIONAL DE PICARDIE
 21 COQUARD Bryan TEAM EUROPCAR

Blanc à Pois Rouges ALDEN
 154 KOWALSKI Rudy ROUBAIX LILLE METROPOLE

Page 1 sur 1 - 10/05/2013 - 17:12:27

http://www.matsport.fr/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=1131&code_course=TDO
http://www.matsport.fr/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=1390&code_course=TDO
http://www.matsport.fr/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=1131&code_course=TDO
http://www.matsport.fr/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=1131&code_course=TDO
http://www.matsport.fr/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=4716&code_course=TDO
http://www.matsport.fr/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=1131&code_course=TDO
http://www.matsport.fr/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=4674&code_course=TDO
http://www.matsport.fr/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=4716&code_course=TDO


Distance : 190,000 km
Temps du Premier : 4h57'46"

Moyenne : 38,285 km/h

CLASSEMENT DE L'ETAPE 1

GUISE  >  FLIXECOURT
VENDREDI 10 MAI 2013

Dos Nom Prénom Eq. B P EcartPl Pl Dos Nom Prénom Eq. NatNat B P Ecart
 1  1 KITTEL Marcel 00"ARG GER B:10"

 2  21 COQUARD Bryan ' 'EUC FRA B:06"

 3  102 CORBEL Erwann ' 'BSE FRA B:04"

 4  124 GIRAUD Benjamin ' 'LPM FRA
 5  56 VAN POPPEL Danny ' 'VCD NED
 6  32 FENN Andrew ' 'OPQ GBR
 7  55 VAN HUMMEL Kenny Robert ' 'VCD NED
 8  92 DANIEL Maxime ' 'SOJ FRA
 9  71 ROELANDTS Jurgen ' 'LTB BEL
 10  48 MONDORY Lloyd ' 'ALM FRA
 11  42 BAGDONAS Gediminas ' 'ALM LTU
 12  62 GHYSELINCK Jan ' 'COF BEL
 13  116 VAN HOECKE Gijs ' 'TSV BEL
 14  101 DELPECH Jean Luc ' 'BSE FRA
 15  131 SBARAGLI Kristan ' 'MTN ITA
 16  115 VAN HECKE Preben ' 'TSV BEL
 17  47 MINARD Sébastien ' 'ALM FRA
 18  114 NEIRYNCK  Stijn ' 'TSV BEL
 19  104 DURET Sebastien ' 'BSE FRA
 20  117 VANDOUSSELAERE Sven ' 'TSV BEL B:05"

 21  25 GENE Yohann ' 'EUC FRA
 22  33 MAES Nikolas ' 'OPQ BEL
 23  17 OFFREDO Yoann ' 'FDJ FRA
 24  84 RICHEZE Maximiliano Axel ' 'LAM ARG
 25  106 LEMONTAGNER Benjamin 09"BSE FRA
 26  54 MOL Wouter 12"VCD NED
 27  34 RABON Frantisek 16"OPQ CZE
 28  11 DEMARE Arnaud ' 'FDJ FRA
 29  103 DION Renaud 25"BSE FRA
 30  78 VAN DER SANDE Tosh ' 'LTB BEL
 31  35 TERPSTRA Niki ' 'OPQ NED
 32  148 TRONET Steven ' 'BIG FRA
 33  137 VAN NIEKERK Dennis 27"MTN RSA
 34  67 PETIT Adrien ' 'COF FRA
 35  121 MARTINEZ Yannick ' 'LPM FRA
 36  153 DUVAL Julien ' 'RLM FRA
 37  94 LE LAY David ' 'SOJ FRA
 38  127 PAILLOT Yoann ' 'LPM FRA
 39  52 HOOGERLAND Johnny ' 'VCD NED
 40  93 LABORIE Christophe ' 'SOJ FRA
 41  151 KNEISKY Morgan ' 'RLM FRA
 42  145 DASSONVILLE Flavien ' 'BIG FRA
 43  44 DUMOULIN Samuel ' 'ALM FRA
 44  43 CHAINEL Steve ' 'ALM FRA
 45  146 DRUJON Benoit ' 'BIG FRA
 46  138 WESEMANN Martin ' 'MTN RSA
 47  105 GERARD Arnaud ' 'BSE FRA
 48  77 SIEBERG Marcel ' 'LTB GER
 49  143 BACQUET Fabien ' 'BIG FRA
 50  61 POULHIES Stéphane ' 'COF FRA
 51  68 ZINGLE Romain ' 'COF BEL
 52  97 SISKEVICIUS Evaldas ' 'SOJ LTU
 53  85 UBETO APONTE Miguel ' 'LAM VEN B:01"

 54  7 VEELERS Tom ' 'ARG NED
 55  64 JOEAAR Gert ' 'COF EST B:05"

 56  86 VIGANO Davide ' 'LAM ITA
 57  15 DELAGE Mickaël ' 'FDJ FRA
 58  65 LABBE Arnaud ' 'COF FRA
 59  51 FEILLU Romain ' 'VCD FRA
 60  2 AHLSTRAND Jonas ' 'ARG SWE
 61  13 BOUCHER David ' 'FDJ FRA
 62  113 MERTENS Tim ' 'TSV BEL
 63  107 PERICHON Pierre-Luc ' 'BSE FRA
 64  28 THURAU Bjorn ' 'EUC GER
 65  31 BOONEN Tom ' 'OPQ BEL
 66  46 KERN Julian ' 'ALM GER
 67  72 CORDEEL Sander ' 'LTB BEL
 68  81 PALINI Andrea Francesco ' 'LAM ITA
 69  22 ARASHIRO Yukiya 39"EUC JPN
 70  6 SINKELDAM Ramon 40"ARG NED
 71  132 JANSE VAN RENSBOURG Jacques ' 'MTN RSA
 72  157 PATOUX Cyrille ' 'RLM FRA

 73  4 CURVERS Roy 46"ARG NED
 74  95 MARTIAS Rony 48"SOJ FRA
 75  76 ROBERT Fréderique ' 'LTB BEL
 76  24 CHAVANEL Sébastien 50"EUC FRA
 77  125 GONCALVES José ' 'LPM POR
 78  98 TALABARDON Yannick 52"SOJ FRA
 79  111 DE BUYST Jasper 54"TSV BEL
 80  26 HUREL Tony 57"EUC FRA
 81  123 BERRY Joshua 01'06"LPM USA
 82  141 DRUJON Mathieu ' 'BIG FRA
 83  53 LEUKEMANS Bjorn 01'21"VCD BEL
 84  63 HARDY Romain 01'30"COF FRA
 85  154 KOWALSKI Rudy 01'33"RLM FRA B:01"

 86  12 BONNET William 01'41"FDJ FRA
 87  87 WACKERMANN Luca ' 'LAM ITA
 88  75 NEYENS Maarten ' 'LTB BEL
 89  82 BONO Matteo ' 'LAM ITA
 90  136 RUSSOM Meron ' 'MTN ERI
 91  66 LEMARCHAND Romain ' 'COF FRA
 92  83 GRAZIATO  Massimo ' 'LAM ITA
 93  37 VELITS Martin ' 'OPQ SVK
 94  126 JENNINGS Christopher ' 'LPM RSA
 95  142 BACON Romain ' 'BIG FRA
 96  27 PICHOT Alexandre ' 'EUC FRA
 97  122 BAKKE Jason ' 'LPM RSA
 98  147 FAUCON Guillaume ' 'BIG FRA
 99  144 BAZIN Nicolas ' 'BIG FRA

 100  135 PARDILLA Sergio ' 'MTN ESP
 101  155 LALOUETTE Kévin ' 'RLM FRA
 102  158 VERMEULEN Franck ' 'RLM FRA
 103  134 MEINTJES Louis ' 'MTN RSA
 104  18 SOUPE Geoffrey ' 'FDJ FRA
 105  156 LE MONTAGNER Maxime ' 'RLM FRA
 106  133 JIM Songero ' 'MTN RSA
 107  36 VANDEWALLE Kristof ' 'OPQ BEL
 108  23 BOUYER Franck ' 'EUC FRA
 109  45 HOULE Hugo 01'46"ALM CAN
 110  14 COURTEILLE Arnaud 01'48"FDJ FRA
 111  16 ELISSONDE Kenny ' 'FDJ FRA
 112  152 BOULO Matthieu 01'53"RLM FRA
 113  5 JANSE VAN RENSBURG Reinardt 02'01"ARG RSA
 114  3 CLARKE William ' 'ARG AUS
 115  91 ENGOULVENT Jimmy 03'29"SOJ FRA
 116  74 HENDERSON Gregory 03'46"LTB NZL
 117  73 DEBUSSCHERE Jens ' 'LTB BEL
 118  112 DE KETELE Kenny ' 'TSV BEL
 119  41 HUTAROVICH Yauheni 03'49"ALM BLR
 120  128 ROSTOLLAN Thomas ' 'LPM FRA
 121  96 PAIANI Jean Lou 03'53"SOJ FRA
 122  8 XING Yan Dong 08'03"ARG CHN
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Distance : 190,000 km

Temps du Premier : 4h57'36"

Moyenne : 38,285 km/h

CLASSEMENT GENERAL 1

GUISE  >  FLIXECOURT
VENDREDI 10 MAI 2013

LCL
Pl Dos Nom Prénom Eq. Nat Temps Ecart Pl Dos Nom Prénom Eq. Nat Temps Ecart
 1  1 KITTEL Marcel 00"ARG GER 4h57'36"
 2  21 COQUARD Bryan 04"EUC FRA 4h57'40"
 3  117 VANDOUSSELAERE Sven 05"TSV BEL 4h57'41"
 4  102 CORBEL Erwann 06"BSE FRA 4h57'42"
 5  124 GIRAUD Benjamin 10"LPM FRA 4h57'46"
 6  56 VAN POPPEL Danny ' 'VCD NED ' '
 7  32 FENN Andrew ' 'OPQ GBR ' '
 8  55 VAN HUMMEL Kenny Robert ' 'VCD NED ' '
 9  92 DANIEL Maxime ' 'SOJ FRA ' '
 10  71 ROELANDTS Jurgen ' 'LTB BEL ' '
 11  48 MONDORY Lloyd ' 'ALM FRA ' '
 12  42 BAGDONAS Gediminas ' 'ALM LTU ' '
 13  62 GHYSELINCK Jan ' 'COF BEL ' '
 14  116 VAN HOECKE Gijs ' 'TSV BEL ' '
 15  101 DELPECH Jean Luc ' 'BSE FRA ' '
 16  131 SBARAGLI Kristan ' 'MTN ITA ' '
 17  115 VAN HECKE Preben ' 'TSV BEL ' '
 18  47 MINARD Sébastien ' 'ALM FRA ' '
 19  114 NEIRYNCK  Stijn ' 'TSV BEL ' '
 20  104 DURET Sebastien ' 'BSE FRA ' '
 21  25 GENE Yohann ' 'EUC FRA ' '
 22  33 MAES Nikolas ' 'OPQ BEL ' '
 23  17 OFFREDO Yoann ' 'FDJ FRA ' '
 24  84 RICHEZE Maximiliano Axel ' 'LAM ARG ' '
 25  106 LEMONTAGNER Benjamin 19"BSE FRA 4h57'55"
 26  54 MOL Wouter 22"VCD NED 4h57'58"
 27  34 RABON Frantisek 26"OPQ CZE 4h58'02"
 28  11 DEMARE Arnaud ' 'FDJ FRA ' '
 29  64 JOEAAR Gert 32"COF EST 4h58'08"
 30  103 DION Renaud 35"BSE FRA 4h58'11"
 31  78 VAN DER SANDE Tosh ' 'LTB BEL ' '
 32  35 TERPSTRA Niki ' 'OPQ NED ' '
 33  148 TRONET Steven ' 'BIG FRA ' '
 34  85 UBETO APONTE Miguel 36"LAM VEN 4h58'12"
 35  137 VAN NIEKERK Dennis 37"MTN RSA 4h58'13"
 36  67 PETIT Adrien ' 'COF FRA ' '
 37  121 MARTINEZ Yannick ' 'LPM FRA ' '
 38  153 DUVAL Julien ' 'RLM FRA ' '
 39  94 LE LAY David ' 'SOJ FRA ' '
 40  127 PAILLOT Yoann ' 'LPM FRA ' '
 41  52 HOOGERLAND Johnny ' 'VCD NED ' '
 42  93 LABORIE Christophe ' 'SOJ FRA ' '
 43  151 KNEISKY Morgan ' 'RLM FRA ' '
 44  145 DASSONVILLE Flavien ' 'BIG FRA ' '
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 122  8 XING Yan Dong 08'13"ARG CHN 5h05'49"
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http://www.matsport.fr.php53-23.ord1-1.websitetestlink.com/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=2669&code_course=TDO
http://www.matsport.fr.php53-23.ord1-1.websitetestlink.com/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=2190&code_course=TDO


CLASSEMENT PAR EQUIPES 1

GUISE  >  FLIXECOURT   
VENDREDI 10 MAI 2013

Pl Equipe Temps Ecart Pl Equipe Temps Ecart

Classement de l'Etape
Distance : 190,000 km

Classement Général
Distance totale : 190,000 km

 1 BRETAGNE - SECHE ENVIRONNEMENT 00"14h53'18"
102 / 101 / 104

 2 AG2R LA MONDIALE ' '14h53'18"
48 / 42 / 47

 3 TOPSPORT VLAANDEREN-BALOISE ' '14h53'18"
116 / 115 / 114

 4 VACANSOLEIL-DCM 12"14h53'30"
56 / 55 / 54

 5 OMEGA PHARMA-QUICK STEP 16"14h53'34"
32 / 33 / 34

 6 TEAM EUROPCAR 27"14h53'45"
21 / 25 / 28

 7 FDJ 43"14h54'01"
17 / 11 / 15

 8 LOTTO-BELISOL 52"14h54'10"
71 / 78 / 77

 9 TEAM LA POMME-MARSEILLE 54"14h54'12"
124 / 121 / 127

 10 SOJASUN ' '14h54'12"
92 / 94 / 93

 11 MTN-QHUBEKA ' '14h54'12"
131 / 137 / 138

 12 COFIDIS, SOLUTIONS CREDITS ' '14h54'12"
62 / 67 / 61

 13 TEAM ARGOS-SHIMANO ' '14h54'12"
1 / 7 / 2

 14 LAMPRE - MERIDA ' '14h54'12"
84 / 85 / 86

 15 BIGMAT-AUBER 93 01'19"14h54'37"
148 / 145 / 146

 16 ROUBAIX LILLE METROPOLE 01'34"14h54'52"
153 / 151 / 157

 1 BRETAGNE - SECHE ENVIRONNEMENT 00"14h53'18"

 2 AG2R LA MONDIALE ' '14h53'18"

 3 TOPSPORT VLAANDEREN-BALOISE ' '14h53'18"

 4 VACANSOLEIL-DCM 12"14h53'30"

 5 OMEGA PHARMA-QUICK STEP 16"14h53'34"

 6 TEAM EUROPCAR 27"14h53'45"

 7 FDJ 43"14h54'01"

 8 LOTTO-BELISOL 52"14h54'10"

 9 TEAM LA POMME-MARSEILLE 54"14h54'12"

 10 SOJASUN ' '14h54'12"

 11 MTN-QHUBEKA ' '14h54'12"

 12 COFIDIS, SOLUTIONS CREDITS ' '14h54'12"

 13 TEAM ARGOS-SHIMANO ' '14h54'12"

 14 LAMPRE - MERIDA ' '14h54'12"

 15 BIGMAT-AUBER 93 01'19"14h54'37"

 16 ROUBAIX LILLE METROPOLE 01'34"14h54'52"
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CLASSEMENT PAR POINTS 1

GUISE  >  FLIXECOURT
VENDREDI 10 MAI 2013

CONSEIL REGIONAL DE PICARDIE

Classement GénéralClassement de l'Etape

Pl Dos Nom Prénom Equipe PointsPl Dos Nom Prénom Equipe PointsNat Nat

 1  1 KITTEL Marcel ARG 25GER
 2  21 COQUARD Bryan EUC 22FRA
 3  102 CORBEL Erwann BSE 20FRA
 4  124 GIRAUD Benjamin LPM 18FRA
 5  56 VAN POPPEL Danny VCD 16NED
 6  32 FENN Andrew OPQ 15GBR
 7  55 VAN HUMMEL Kenny Robert VCD 14NED
 8  92 DANIEL Maxime SOJ 13FRA
 9  71 ROELANDTS Jurgen LTB 12BEL
 10  48 MONDORY Lloyd ALM 11FRA
 11  42 BAGDONAS Gediminas ALM 10LTU
 12  62 GHYSELINCK Jan COF 9BEL
 13  116 VAN HOECKE Gijs TSV 8BEL
 14  101 DELPECH Jean Luc BSE 7FRA
 15  117 VANDOUSSELAERE Sven TSV 6BEL
 16  131 SBARAGLI Kristan MTN 6ITA
 17  64 JOEAAR Gert COF 5EST
 18  115 VAN HECKE Preben TSV 5BEL
 19  47 MINARD Sébastien ALM 4FRA
 20  114 NEIRYNCK  Stijn TSV 3BEL
 21  104 DURET Sebastien BSE 2FRA
 22  85 UBETO APONTE Miguel LAM 1VEN
 23  154 KOWALSKI Rudy RLM 1FRA

Sailly-Saillisel - km 106

 1  64 JOEAAR Gert COF  3EST
 2  117 VANDOUSSELAERE Sven TSV  2BEL
 3  154 KOWALSKI Rudy RLM  1FRA

Flixecourt - km 177.5

 1  117 VANDOUSSELAERE Sven TSV  3BEL
 2  64 JOEAAR Gert COF  2EST
 3  85 UBETO APONTE Miguel LAM  1VEN

Arrivée - Flixecourt - km 190

 1  1 KITTEL Marcel ARG  25GER
 2  21 COQUARD Bryan EUC  22FRA
 3  102 CORBEL Erwann BSE  20FRA
 4  124 GIRAUD Benjamin LPM  18FRA
 5  56 VAN POPPEL Danny VCD  16NED
 6  32 FENN Andrew OPQ  15GBR
 7  55 VAN HUMMEL Kenny Robert VCD  14NED
 8  92 DANIEL Maxime SOJ  13FRA
 9  71 ROELANDTS Jurgen LTB  12BEL
 10  48 MONDORY Lloyd ALM  11FRA
 11  42 BAGDONAS Gediminas ALM  10LTU
 12  62 GHYSELINCK Jan COF  9BEL
 13  116 VAN HOECKE Gijs TSV  8BEL
 14  101 DELPECH Jean Luc BSE  7FRA
 15  131 SBARAGLI Kristan MTN  6ITA
 16  115 VAN HECKE Preben TSV  5BEL
 17  47 MINARD Sébastien ALM  4FRA
 18  114 NEIRYNCK  Stijn TSV  3BEL
 19  104 DURET Sebastien BSE  2FRA
 20  117 VANDOUSSELAERE Sven TSV  1BEL
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CLASSEMENT DU MEILLEUR GRIMPEUR 1

GUISE  >  FLIXECOURT
VENDREDI 10 MAI 2013

ALDEN

Classement GénéralClassement de l'Etape

Pl Dos Nom Prénom Equipe PointsPl Dos Nom Prénom Equipe PointsNat Nat

 1  154 KOWALSKI Rudy RLM 4FRA
 2  128 ROSTOLLAN Thomas LPM 2FRA
 3  96 PAIANI Jean Lou SOJ 1FRA

Côte de Templeux-la-Fosse - km 95

 1  154 KOWALSKI Rudy RLM  4FRA
 2  128 ROSTOLLAN Thomas LPM  2FRA
 3  96 PAIANI Jean Lou SOJ  1FRA
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GUISE  >  FLIXECOURT
VENDREDI 10 MAI 2013

TOUR DE PICARDIE

PHOTO FINISH
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ORDRE DE MARCHE DES VOITURES DES DIRECTEURS SPORTIFS

Etape N°2 : OISEMONT  >  BAILLEUL-SUR-THERAIN
SAMEDI 11 MAI 2013

TEAM ARGOS-SHIMANO 1

TEAM EUROPCAR 2

TOPSPORT VLAANDEREN-BALOISE 3

BRETAGNE - SECHE ENVIRONNEMENT 4

TEAM LA POMME-MARSEILLE 5

VACANSOLEIL-DCM 6

OMEGA PHARMA-QUICK STEP 7

SOJASUN 8

LOTTO-BELISOL 9

AG2R LA MONDIALE 10

COFIDIS, SOLUTIONS CREDITS 11

MTN-QHUBEKA 12

FDJ 13

LAMPRE - MERIDA 14

BIGMAT-AUBER 93 15

ROUBAIX LILLE METROPOLE 16
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GENERAL PAR DOSSARD 2

OISEMONT  >  BAILLEUL-SUR-THERAIN
SAMEDI 11 MAI 2013
ARG TEAM ARGOS-SHIMANO

KITTEL Marcel 1 1 er en 4h57'36"
AHLSTRAND Jonas 2 60e à 37"
CLARKE William 3 114e à 02'11"
CURVERS Roy 4 73e à 56"
JANSE VAN RENSBURG  5 113e à 02'11"
SINKELDAM Ramon 6 70e à 50"
VEELERS Tom 7 55e à 37"
XING Yan Dong 8 122e à 08'13"

FDJ FDJ

DEMARE Arnaud 11 28e à 26"
BONNET William 12 86e à 01'51"
BOUCHER David 13 61e à 37"
COURTEILLE Arnaud 14 110e à 01'58"
DELAGE Mickaël 15 57e à 37"
ELISSONDE Kenny 16 111e à 01'58"
OFFREDO Yoann 17 23e à 10"
SOUPE Geoffrey 18 104e à 01'51"

EUC TEAM EUROPCAR

COQUARD Bryan 21 2e à 04"
ARASHIRO Yukiya 22 69e à 49"
BOUYER Franck 23 108e à 01'51"
CHAVANEL Sébastien 24 76e à 01'00"
GENE Yohann 25 21e à 10"
HUREL Tony 26 80e à 01'07"
PICHOT Alexandre 27 96e à 01'51"
THURAU Bjorn 28 64e à 37"

OPQ OMEGA PHARMA-QUICK STEP

BOONEN Tom 31 65e à 37"
FENN Andrew 32 7e à 10"
MAES Nikolas 33 22e à 10"
RABON Frantisek 34 27e à 26"
TERPSTRA Niki 35 32e à 35"
VANDEWALLE Kristof 36 107e à 01'51"
VELITS Martin 37 93e à 01'51"

ALM AG2R LA MONDIALE

HUTAROVICH Yauheni 41 119e à 03'59"
BAGDONAS Gediminas 42 12e à 10"
CHAINEL Steve 43 46e à 37"
DUMOULIN Samuel 44 45e à 37"
HOULE Hugo 45 109e à 01'56"
KERN Julian 46 66e à 37"
MINARD Sébastien 47 18e à 10"
MONDORY Lloyd 48 11e à 10"

VCD VACANSOLEIL-DCM

FEILLU Romain 51 59e à 37"
HOOGERLAND Johnny 52 41e à 37"
LEUKEMANS Bjorn 53 83e à 01'31"
MOL Wouter 54 26e à 22"
VAN HUMMEL Kenny  55 8e à 10"
VAN POPPEL Danny 56 6e à 10"

COF COFIDIS, SOLUTIONS CREDITS

POULHIES Stéphane 61 52e à 37"
GHYSELINCK Jan 62 13e à 10"
HARDY Romain 63 84e à 01'40"
JOEAAR Gert 64 29e à 32"
LABBE Arnaud 65 58e à 37"
LEMARCHAND Romain 66 91e à 01'51"
PETIT Adrien 67 36e à 37"
ZINGLE Romain 68 53e à 37"

LTB LOTTO-BELISOL

ROELANDTS Jurgen 71 10e à 10"
CORDEEL Sander 72 67e à 37"
DEBUSSCHERE Jens 73 117e à 03'56"
HENDERSON Gregory 74 116e à 03'56"
NEYENS Maarten 75 88e à 01'51"
ROBERT Fréderique 76 75e à 58"
SIEBERG Marcel 77 50e à 37"

VAN DER SANDE Tosh 78 31e à 35"

LAM LAMPRE - MERIDA

PALINI Andrea Francesco 81 68e à 37"
BONO Matteo 82 89e à 01'51"
GRAZIATO  Massimo 83 92e à 01'51"
RICHEZE Maximiliano Axel 84 24e à 10"
UBETO APONTE Miguel 85 34e à 36"
VIGANO Davide 86 56e à 37"
WACKERMANN Luca 87 87e à 01'51"

SOJ SOJASUN

ENGOULVENT Jimmy 91 115e à 03'39"
DANIEL Maxime 92 9e à 10"
LABORIE Christophe 93 42e à 37"
LE LAY David 94 39e à 37"
MARTIAS Rony 95 74e à 58"
PAIANI Jean Lou 96 121e à 04'03"
SISKEVICIUS Evaldas 97 54e à 37"
TALABARDON Yannick 98 78e à 01'02"

BSE BRETAGNE - SECHE ENVIRONNEMENT

DELPECH Jean Luc 101 15e à 10"
CORBEL Erwann 102 4e à 06"
DION Renaud 103 30e à 35"
DURET Sebastien 104 20e à 10"
GERARD Arnaud 105 49e à 37"
LEMONTAGNER Benjamin 106 25e à 19"
PERICHON Pierre-Luc 107 63e à 37"

TSV TOPSPORT VLAANDEREN-BALOISE

DE BUYST Jasper 111 79e à 01'04"
DE KETELE Kenny 112 118e à 03'56"
MERTENS Tim 113 62e à 37"
NEIRYNCK  Stijn 114 19e à 10"
VAN HECKE Preben 115 17e à 10"
VAN HOECKE Gijs 116 14e à 10"
VANDOUSSELAERE Sven 117 3e à 05"

LPM TEAM LA POMME-MARSEILLE

MARTINEZ Yannick 121 37e à 37"
BAKKE Jason 122 97e à 01'51"
BERRY Joshua 123 81e à 01'16"
GIRAUD Benjamin 124 5e à 10"
GONCALVES José 125 77e à 01'00"
JENNINGS Christopher 126 94e à 01'51"
PAILLOT Yoann 127 40e à 37"
ROSTOLLAN Thomas 128 120e à 03'59"

MTN MTN-QHUBEKA

SBARAGLI Kristan 131 16e à 10"
JANSE VAN RENSBOURG  132 71e à 50"
JIM Songero 133 106e à 01'51"
MEINTJES Louis 134 103e à 01'51"
PARDILLA Sergio 135 100e à 01'51"
RUSSOM Meron 136 90e à 01'51"
VAN NIEKERK Dennis 137 35e à 37"
WESEMANN Martin 138 48e à 37"

BIG BIGMAT-AUBER 93

DRUJON Mathieu 141 82e à 01'16"
BACON Romain 142 95e à 01'51"
BACQUET Fabien 143 51e à 37"
BAZIN Nicolas 144 99e à 01'51"
DASSONVILLE Flavien 145 44e à 37"
DRUJON Benoit 146 47e à 37"
FAUCON Guillaume 147 98e à 01'51"
TRONET Steven 148 33e à 35"

RLM ROUBAIX LILLE METROPOLE

KNEISKY Morgan 151 43e à 37"
BOULO Matthieu 152 112e à 02'03"
DUVAL Julien 153 38e à 37"
KOWALSKI Rudy 154 85e à 01'42"
LALOUETTE Kévin 155 101e à 01'51"
LE MONTAGNER Maxime 156 105e à 01'51"

PATOUX Cyrille 157 72e à 50"
VERMEULEN Franck 158 102e à 01'51"

http://www.matsport.fr/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=1131&code_course=TDO
http://www.matsport.fr/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=2964&code_course=TDO
http://www.matsport.fr/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=1618&code_course=TDO
http://www.matsport.fr/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=486&code_course=TDO
http://www.matsport.fr/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=1990&code_course=TDO
http://www.matsport.fr/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=1010&code_course=TDO
http://www.matsport.fr/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=478&code_course=TDO
http://www.matsport.fr/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=2190&code_course=TDO
http://www.matsport.fr/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=2512&code_course=TDO
http://www.matsport.fr/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=647&code_course=TDO
http://www.matsport.fr/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=797&code_course=TDO
http://www.matsport.fr/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=2662&code_course=TDO
http://www.matsport.fr/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=347&code_course=TDO
http://www.matsport.fr/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=3702&code_course=TDO
http://www.matsport.fr/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=93&code_course=TDO
http://www.matsport.fr/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=2689&code_course=TDO
http://www.matsport.fr/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=4674&code_course=TDO
http://www.matsport.fr/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=633&code_course=TDO
http://www.matsport.fr/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=630&code_course=TDO
http://www.matsport.fr/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=91&code_course=TDO
http://www.matsport.fr/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=627&code_course=TDO
http://www.matsport.fr/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=2665&code_course=TDO
http://www.matsport.fr/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=640&code_course=TDO
http://www.matsport.fr/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=371&code_course=TDO
http://www.matsport.fr/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=209&code_course=TDO
http://www.matsport.fr/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=2729&code_course=TDO
http://www.matsport.fr/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=210&code_course=TDO
http://www.matsport.fr/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=270&code_course=TDO
http://www.matsport.fr/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=167&code_course=TDO
http://www.matsport.fr/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=677&code_course=TDO
http://www.matsport.fr/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=269&code_course=TDO
http://www.matsport.fr/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=83&code_course=TDO
http://www.matsport.fr/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=3015&code_course=TDO
http://www.matsport.fr/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=634&code_course=TDO
http://www.matsport.fr/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=662&code_course=TDO
http://www.matsport.fr/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=2830&code_course=TDO
http://www.matsport.fr/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=1318&code_course=TDO
http://www.matsport.fr/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=663&code_course=TDO
http://www.matsport.fr/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=27&code_course=TDO
http://www.matsport.fr/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=611&code_course=TDO
http://www.matsport.fr/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=615&code_course=TDO
http://www.matsport.fr/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=614&code_course=TDO
http://www.matsport.fr/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=619&code_course=TDO
http://www.matsport.fr/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=475&code_course=TDO
http://www.matsport.fr/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=3767&code_course=TDO
http://www.matsport.fr/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=709&code_course=TDO
http://www.matsport.fr/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=266&code_course=TDO
http://www.matsport.fr/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=1296&code_course=TDO
http://www.matsport.fr/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=4684&code_course=TDO
http://www.matsport.fr/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=2477&code_course=TDO
http://www.matsport.fr/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=1263&code_course=TDO
http://www.matsport.fr/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=2510&code_course=TDO
http://www.matsport.fr/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=661&code_course=TDO
http://www.matsport.fr/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=362&code_course=TDO
http://www.matsport.fr/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=3210&code_course=TDO
http://www.matsport.fr/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=2713&code_course=TDO
http://www.matsport.fr/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=328&code_course=TDO
http://www.matsport.fr/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=681&code_course=TDO
http://www.matsport.fr/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=2773&code_course=TDO
http://www.matsport.fr/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=276&code_course=TDO
http://www.matsport.fr/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=3662&code_course=TDO
http://www.matsport.fr/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=4201&code_course=TDO
http://www.matsport.fr/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=782&code_course=TDO
http://www.matsport.fr/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=3695&code_course=TDO
http://www.matsport.fr/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=3249&code_course=TDO
http://www.matsport.fr/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=4399&code_course=TDO
http://www.matsport.fr/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=330&code_course=TDO
http://www.matsport.fr/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=4672&code_course=TDO
http://www.matsport.fr/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=708&code_course=TDO
http://www.matsport.fr/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=4687&code_course=TDO
http://www.matsport.fr/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=2804&code_course=TDO
http://www.matsport.fr/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=1&code_course=TDO
http://www.matsport.fr/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=713&code_course=TDO
http://www.matsport.fr/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=2669&code_course=TDO
http://www.matsport.fr/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=2634&code_course=TDO
http://www.matsport.fr/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=716&code_course=TDO
http://www.matsport.fr/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=1292&code_course=TDO
http://www.matsport.fr/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=4683&code_course=TDO
http://www.matsport.fr/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=1122&code_course=TDO
http://www.matsport.fr/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=1298&code_course=TDO
http://www.matsport.fr/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=82&code_course=TDO
http://www.matsport.fr/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=4563&code_course=TDO
http://www.matsport.fr/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=3593&code_course=TDO
http://www.matsport.fr/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=4115&code_course=TDO
http://www.matsport.fr/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=679&code_course=TDO
http://www.matsport.fr/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=671&code_course=TDO
http://www.matsport.fr/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=675&code_course=TDO
http://www.matsport.fr/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=672&code_course=TDO
http://www.matsport.fr/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=3711&code_course=TDO
http://www.matsport.fr/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=1390&code_course=TDO
http://www.matsport.fr/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=2577&code_course=TDO
http://www.matsport.fr/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=3259&code_course=TDO
http://www.matsport.fr/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=2417&code_course=TDO
http://www.matsport.fr/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=2498&code_course=TDO
http://www.matsport.fr/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=3848&code_course=TDO
http://www.matsport.fr/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=3444&code_course=TDO
http://www.matsport.fr/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=4587&code_course=TDO
http://www.matsport.fr/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=2482&code_course=TDO
http://www.matsport.fr/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=4678&code_course=TDO
http://www.matsport.fr/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=3445&code_course=TDO
http://www.matsport.fr/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=3264&code_course=TDO
http://www.matsport.fr/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=4676&code_course=TDO
http://www.matsport.fr/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=835&code_course=TDO
http://www.matsport.fr/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=3849&code_course=TDO
http://www.matsport.fr/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=3252&code_course=TDO
http://www.matsport.fr/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=3254&code_course=TDO
http://www.matsport.fr/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=109&code_course=TDO
http://www.matsport.fr/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=2685&code_course=TDO
http://www.matsport.fr/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=1264&code_course=TDO
http://www.matsport.fr/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=1279&code_course=TDO
http://www.matsport.fr/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=2500&code_course=TDO
http://www.matsport.fr/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=3743&code_course=TDO
http://www.matsport.fr/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=1267&code_course=TDO
http://www.matsport.fr/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=1120&code_course=TDO
http://www.matsport.fr/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=1118&code_course=TDO
http://www.matsport.fr/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=1121&code_course=TDO
http://www.matsport.fr/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=4586&code_course=TDO
http://www.matsport.fr/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=4716&code_course=TDO
http://www.matsport.fr/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=2893&code_course=TDO
http://www.matsport.fr/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=4365&code_course=TDO
http://www.matsport.fr/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=4715&code_course=TDO
http://www.matsport.fr/resultat/info_coureur.php5?Id_Rider=3747&code_course=TDO


RECAPITULATIF DES BONIFICATIONS 1

GUISE  >  FLIXECOURT
VENDREDI 10 MAI 2013

Total EtapeDétail de l'Etape

Pl Dos Nom Prénom Equipe BonifPl Dos Nom Prénom Equipe BonifNat Nat

 1  1 KITTEL Marcel ARG 10"GER
 2  21 COQUARD Bryan EUC 06"FRA
 3  117 VANDOUSSELAERE Sven TSV 05"BEL
 4  64 JOEAAR Gert COF 05"EST
 5  102 CORBEL Erwann BSE 04"FRA
 6  154 KOWALSKI Rudy RLM 01"FRA
 7  85 UBETO APONTE Miguel LAM 01"VEN

Total des Bonifications : 32"

Sailly-Saillisel - km 106

 1  64 JOEAAR Gert COF 03"EST
 2  117 VANDOUSSELAERE Sven TSV 02"BEL
 3  154 KOWALSKI Rudy RLM 01"FRA

Flixecourt - km 177.5

 1  117 VANDOUSSELAERE Sven TSV 03"BEL
 2  64 JOEAAR Gert COF 02"EST
 3  85 UBETO APONTE Miguel LAM 01"VEN

Arrivée - Flixecourt - km 190

 1  1 KITTEL Marcel ARG 10"GER
 2  21 COQUARD Bryan EUC 06"FRA
 3  102 CORBEL Erwann BSE 04"FRA
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